ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO

 fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2023

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023

Objeto: Contratação por dispensa de licitação de execução de obra de construção de uma faixa

elevada, tipo quebra-molas na Rua Octaviano Kley, em frente à escola de educação básica Otília

Ulyssea Ungaretti, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de

Contratação Direta e seus anexos.

ADENDO Nº 001 AO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023

O Município de Cerro Negro, pessoa jurídica de direito público interno, situado à Rua

Orides Delfes Furtado, 739, Centro, Cerro Negro, SC, através do Prefeito Municipal, Sr.

Ademilson Conrado, TORNA PÚBLICO a ocorrência de ALTERAÇÃO no AVISO DE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023, na seguinte conformidade:

a) Ficam alteradas as datas de apresentação de proposta e abertura da sessão previstas

no edital, os quais passam a vigorar com a seguinte descrição:

Data de início das propostas: 19/04/2023 às 15:00

Data final das propostas: 25/04/2023 até as 14:00

Data final dos lances: 26/04/2023 até as 11:00

b) Permanecem inalteradas as demais condições previstas no edital.

Cerro Negro, 19 de abril de 2023.

ADEMILSON CONRADO

Prefeito de Cerro Negro